

SPZOZ-ZP/19D/2023

Kępno, dnia 27.06.2023r.

Otrzymują:
- WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

postępowania przetargowego pn. „Dostawa SPRZĘTU i PRODUKTÓW MEDYCZNYCH mających zastosowanie w Pracowni Endoskopii, Ratownictwie Medycznym, Bloku Operacyjnym oraz OAIiT SPZOZ w Kępnie- POWTÓRZENIE” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/19D/2023.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710t.j. ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytanie zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 3 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) z rozrywalną koszulką z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR, ramiona proste i długości: 19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 cm, 33/54 cm do wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujący cewnik
- silikonowe ramiona
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne
- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- adapter wypełniający
- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 12 Fr
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- kleszczyki – 2 szt.
- pakowany po 3 szt.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 3 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2

pytanie do pakietu 4

Czy zamawiający w poz.2 wyraża zgodę na zwiększenie ilości zestawu wielorazowego do 25szt? Zestaw wielorazowy pakowany jest po 25 szt. i nie ma możliwości dzielenia opakowania, ponieważ jest to wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ilości zestawu wielorazowego do 25szt.

Pytanie nr 3

Pakiet 4:

1.Czy Zamawiający dopuści produkty, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne, ale będące wyrobami przeznaczonymi do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych? Producent nie klasyfikuje tych produktów jako wyrób medyczny przez co nie ma zastosowywania ustawy o wyrobach medycznych oraz deklaracja CE.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

2. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 i 4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

3.Czy Zamawiający dopuści butelkę o poj.100 ml z nadrukowaną podziałką co 1 ml , od 10 do 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4.Czy Zamawiający zgodzi się na podzielenie opakowania zbiorczego 100 szt i wysłanie 40 szt w myśl podanej ilości w formularzu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia oraz jej załączników i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Podpisano: ***Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/ Beata Andrzejewska***